
 

 

UCHWAŁA Nr XV/144/2012 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz doradców metodycznych zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-

wym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.
1)

), w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 42a ust 1 oraz 

art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.
2)

) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się obniżony tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska kierow-

nicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni, zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć, któremu powierzono zadania doradcy meto-

dycznego, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć do 9 godzin.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 i Nr 2014, poz. 1806 z 2003r., Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r., Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 z 2010r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 

poz. 230 oraz z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006r., Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 

poz. 1600, z 2007r., Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 

poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r., Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Nr 145, poz. 917, z 2009r., Nr 1, poz. 1, 

Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz.1706, z 2011r., Nr 149, poz. 887, 

Nr 205, poz. 1206, z 2012r., Nr 908. 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 82



Załącznik 

do Uchwały Nr XV/144/2012 

Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 21 listopada 2012r. 

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:  

a) do 6 oddziałów 7 

b) 7 – 8 oddziałów 5 

c) 9 i więcej oddziałów 3 

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:  

a) do 6 oddziałów 

(w przypadku powołania za zgodą organu prowadzącego) 

12 

b) 7 - 11 oddziałów 

(w przypadku powołania za zgodą organu prowadzącego) 

9 

c) 12 i więcej oddziałów 7 

3. Dyrektor zespołu szkół przyszpitalnych 5 

4. Dyrektor zespołu poradni psychologiczno - pedagogicznych 5 

5. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego 3 

6. Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego 6 

7. Kierownik internatu w specjalnym ośrodku szkolno - wychowawczym 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 82


		2013-01-03T13:20:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




